
 
ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КАМІНЬ-КАШИРСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛЮБ'ЯЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  
ЛЮБЕШІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 31.08.2022​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 64-о/д 

 
 

 
Про створення робочої  групи    
та проведення самооцінювання  
якості освіти за напрямом  
«Управлінські процеси закладу освіти» 
 

Відповідно до вимог частини третьої статті 41 Закону України «Про освіту», 
частини другої статті 42 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
наказу Міністерства освіти і науки України від 30.11.2020 № 1480 «Про затвердження 
методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи забезпечення 
якості освіти у закладах загальної середньої освіти», Положення про внутрішню 
систему забезпечення якості освіти, Статуту закладу освіти, інших нормативних 
документів,  з метою розбудови внутрішньої системи забезпечення якості освіти у 
ОЗЗСО, постійного підвищення якості освітньої діяльності, використання системного 
підходу до здійснення моніторингу на всіх етапах освітнього процесу 

 
НАКАЗУЮ: 
 

​​ 1. З метою удосконалення освітніх та управлінських  процесів провести у 
2023-2024 н.р  самооцінювання якості освітньої діяльності за напрямом «управлінські 
процеси закладу освіти». До 10.06.2024 

 
2.​  Для забезпечення проведення щорічного оцінювання за напрямом 

«управлінські процеси закладу освіти» створити робочу групу у складі: 
-​Валентина Олішкевич – заступник директора з навчально-виховної роботи 

(координатор групи); 
-​Ірина Клімчук – заступник директора з  виховної роботи; 
-​Ірина Іванісік –голова профспілкового комітету; 
-  Тетяна Комарчук - представник батьківського колективу; 
- Каріна Іванісік– представник учнівського колективу. 
 
3.​ Робочій групі : 
3.1 У своїй роботі керуватися нормативними документами МОН України та 
локальними документами закладу освіти (Положенням про внутрішню систему 
забезпечення якості освіти, Положенням про академічну доброчесність 
педагогічних працівників та здобувачів освіти). 



​​ 3.2.Для вивчення якості освітньої діяльності  використовувати методи збору  
інформації та інструменти, рекомендовані Державною службою якості освіти та 
визначені Положенням про внутрішню систему забезпечення якості освіти, 
методичними рекомендаціями «Внутрішня система забезпечення якості освіти: Абетка 
для директора». 

​​ 3.3.  Результати самооцінювання узагальнити та надати пропозиції щодо 
вдосконалення якості освітньої діяльності закладу на 2024-2025 навчальний рік. 

​​ 3.4. Узагальнені результати самооцінювання у 2023-2024 н. р. обговорити на 
засіданні педагогічної ради. Червень 2024 р. 

​​ 3.5. Рішення педагогічної ради з даного питання врахувати при коригуванні 
стратегії розвитку закладу освіти, розробленні освітньої програми та річного плану 
роботи на 2023-2024 навчальний рік. 

​​ 3.6. Звіт за результатами проведеного самооцінювання відповідного напряму у 
закладі освіти розмістити  на веб-сайті закладу у рубриці «Внутрішня система 
забезпечення якості освіти». 

​​ 4. Затвердити   план роботи динамічної групи із вивчення та  самооцінювання 
напрямку «Управлінські процеси закладу освіти». (Додаток 1). 

5.​   Даний наказ довести до відома педагогічних працівників закладу освіти 

через веб-сайт закладу.   До 22.09.  Валентина Олішкевич, заступник директора з НВР 

5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
Директор закладу освіти​ Микола Кух  

 
 

З наказом ознайомлені: 
 
_______________Валентина Олішкевич         ________________________ Ірина Клімчук 
________________ Ірина Іванісік  _________________ Тетяна Комарчук 
 

 



Додаток 1 

 до наказу  

ПЛАН 
роботи динамічної групи із вивчення та  самооцінювання напрямку 

«Управлінські процеси закладу освіти»  
2023-2024 н.р. 

 
Етапи Змістроботи Термін Форма  роботи 

1. Підготовчий Створення динамічної групи із 
вивчення та  самооцінювання 
напрямку «Управлінські  
процеси закладу освіти» 

До20 
вересня 
2023р. 

Наказ 

2. Підготовчий Ознайомлення із нормативною 
базою, Положенням, 
методичними рекомендаціями 
щодо ефективності 
функціонування внутрішньої 
системи забезпечення якості 
освіти 

До10.11. 
2023p. 

Круглі міні 
столи, 
консул
ьтаціі, 
дискус
-групи 

3. Підготовчий Розроблення вимог, критеріїв 
самооцінювання системи з 
напряму «Управлінські процеси 
закладу освіти», індикаторів; 
визначення методів отримання 
інформації; 
розроблення питань для 
анкетування інтерв'ю; 
створення дорожніх карт для 
спостереження 

Жовтень Круглі 
міністоли, 
консультаціі, 
дискус-групи 

4. Робота 
динамічної 
групи 

Укладання анкет: 
-формування  вибірки 
респондентів  (yчнi,  вчителі, 
батьки); 
-обрання способів проведення 
анкетування (письмово,онлайн) 

Лютий Круглі 
міністоли, 
консультаціі, 
дискус-групи 

5. Робота 
динамічної 
групи 

Вивчення стану забезпечення 
функціонування внутрішньої 
системи забезпечення якості 
освіти у напрямку 
«Управлінські процеси 
закладу  освіти» 

Жовтень-
травень 

Спостереження, 
опитування, 
інтерв'ю, 
анкетування, 
відвідування  
уроків, бесіди, 
проведения 
моніторингів. 

6. Робота 
динамічної 
групи 

Збір  та обробка описової та 
кількісної 
інформації 

Травень   

 



 

 
 
 
 

 
Підсумковий 
етап 

Зміст роботи Термін Форма работи 

7. Узагальнення 
результатів 

Робота в гpyпax. Створення 
діаграм, графіків, гістограм. 
Укладання детального  аналізу 

До 9 червня 
 

Робота групи 

8. Представления 
результатів 
проведення 
комплексного 
самооцінювання 
ефективності 
функціонування 
внутрішньої 
система 
забезпечення 
якості освіти за 
напрямом 
«Управлінські 
процеси 
закладу 
освіти» 

Проведення засідання 
педагогічної ради за результатами 
комплексного само оцінювання 
ефективності функціонування 
внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти за 
напрямом  «Управлінські процеси 
закладу освіти»; 

Висвітлення результатів само 
оцінювання  на сайті ліцею. 

До14червня 
 

Засідання 
педагогічної ради 
Звіт 

 
 

 



 


	НАКАЗУЮ: 

